309) & — dimidium. 310) 137R = 1324.
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tom sibi debetor et duo alia telenta dabit pro
duobus anniversariis peragendis sicut in littera
scripta ad librum Civitatis positum juxta sigil-
lam plenius countinetur. et hec littera est scripta
ad libram ut si littera sigillata perderetar
tamen memoria posfit baberi virtute libri.
Item nos posfumus reemere omni anno pro

LX talentis. Datam anno domini M CéC LIX
die beati Gorgonii.

De area Civitatis extra valvam Laginen-
sem 31°) locato Jordano. '

Nos.. Consules in honovere locavimus Jor-
dano Reynoldinc in ponte?®'') et ejus heredibus
spacium sive aream Civitatis nostre sitam ad
valvam Laginensem versus castrum Lowearode.
Ita quod super eandem aream construet edifi-
cinm secundum nostrum consilium, aut illorum
quibus hoc commiserimus de predicta igitur
area et edificio idem Jordanus ejus heredes
nostre Civitati dabunt singulis annis in festo
pasche. octo solidos denariorum nostre monete
loco census. et quamdiu ipsi hujusmodi censum
ut prefertnr. nobis persolverint prefatam aream
et edificinm posfidebunt. Si autem nos aut no-

stri succesfores. pro necesfitate nostre Civitatis

310) valva Laginensis = @einthor. 2!1) in ponte
bcticnigc Stadttheil, weldjer die »Brfide« genannt witb.

€. Grupen Antigq hanov. p. 373.
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prefate avee sen edificii. in pesterum indigeri-
mus tunc ipsum edificium secundum estimuecio-
nem rationabilem prefato Jordano et ejus
NMeredibtus ad wusum civitatis solvemas et hoc
idem Jordanus arbitrabatur pro se et suis here-
dtbus inviolabiliter observare. Batom anno

domini 1& C&C LiX omnium sanctorom.

Vendicio der Clitmolens!?), ' LXVI

@F ofto ghebeten van rode en Enepe befenne open:
bave in deffem breve de ghe veflemet 6 nrid mimewe
inghefeghele. dat ¢ mit wiborbe 2'2) Henreled mines
fowes unde al miner erven unde al-der de dat anfrid 3'4¢)
ever antveben mad). bhebbe vor foft ¢o eneme rvedyten
fope 3'5), be Clicmolen be gheleghen i8 by ber muren
to Honovere mit alleme rvedyte unbe mit aller nut3'9),
mit warere unde mit- wifden327). mit vifderie. nnde
mit al beme bdat bav to bort unbde de Fentvere®!%)
over ene wich?'®) de helmidy van orde in weren39)
beft de wifen manne deme.. Rade to honovere unde den
ghemenen borghere8 dar fulve$ de nu fon unde nody
to fomen moghen vowlifen3%') unbde vredelifen ewelfen

313) Abgedr. bei Grupen Antiqq. 349.

313) wiborde == @inwilligung. Die Cinwilligung bder
©thne des Verldufers war ndthig, um den BVertauf unyider:
ruflidy 3u machen. Sddf. Lande. Bud) 1. Art. 9.